
   

                         DETERMINAZIONE N. 967 DEL 8/08/2014 

1 di 4 

 
Regione Piemonte 

Azienda Sanitaria Locale VCO 
 
 

                                       SOC 

                               SER.T. 
 

  DIRETTORE  DOTT. SSA ANNA MARIA BUZIO 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
DETERMINAZIONE N 1205 DEL 8/11/2013 AVENTE COME 
OGGETTO: “CONVENZIONE CON IL COMUNE DI CANNOBIO PER 
L’ATTIVAZIONE DI TIROCINIO DI REINSERIMENTO CON 
EROGAZIONE DI BORSE LAVORO PER PAZIENTI DEL SER.T”  
RETTIFICA A INTEGRAZIONE 

 

 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 967 DEL 8/08/2014 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SER.T                                                   
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
data,                                              Il Direttore SOC SER.T./  
                                                                 Responsabile del Procedimento 
                                                                  (Dott. ssa Anna Maria Buzio) 
 

                                            
 

 
 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 967 DEL 8/08/2014 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE  S.O.C.  SER.T. 
 

 
RICHIAMATA  la determinazione in oggetto indicata con la quale si era dato atto della 
richiesta del Comune di Cannobio per la stipula di atto di convenzione per l’attivazione 
di tirocini di reinserimento con erogazione di borse lavoro a favore di pazienti del Ser.T., 
e si era proceduto tra l’ altro  alla approvazione dello schema di convenzione; 
 
RILEVATO che la suddetta determinazione e relativo schema  di convenzione non 
facevano alcuna menzione in ordine all’ arco temporale di validità, nonché nulla 
prevedevano in merito alle modalità di invio  dei soggetti interessati al reinserimento e 
alla comunicazione di avvenuto termine dei tirocini 
 
RITENUTO, in conseguenza di quanto sopra, di procedere a rettificare a integrazione 
la determinazione citata e relativo schema di convenzione,  per quanto riguarda i tre 
aspetti menzionati  nel precedente capoverso e come precisato nel dispositivo del 
presente atto  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 

DETERMINA 
 

1) Di rettificare ad integrazione la determinazione n 1205 del 8/11/2013 citata in 
premessa e relativo disciplinare di convenzione, di cui all’appendice allegata al 
presente atto quale parte integrale e sostanziale sotto la lettera a) e sempre  per 
le motivazioni esposte in preambolo , così come segue : 

 
a) La convenzione formalizzata con detto atto e il relativo disciplinare hanno 
validità sino alla data del 31/12/2015  
b) I reinserimenti ai fini dei tirocini avvengono previo accordo tra le parti 
interessate  
c) L’ Amministrazione di Cannobio comunica formalmente al Ser.T. il numero di 
soggetti per i quali vi è volontà di attivare il tirocinio, nonché il termine di ognuno 
sia nel caso di conclusione naturale che di termine anticipato  
 

      2) di confermare per tutto il resto quanto disciplinato nell’atto di convenzione 
          approvato con la determinazione n 1205 del 08/11/2013. 

  

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
data,                                
                                                                            Il Direttore SOC SER.T./ 
                                                                Responsabile del Procedimento 
                                                                          (Dott.ssa Anna Maria Buzio) 
 



   

                         DETERMINAZIONE N. 967 DEL 8/08/2014 

4 di 4 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA 
PRESENTE DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE DELL’ASL VCO 
 

_______________ 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO ( 
www.aslvco.it ) il primo giorno lavorativo successivo all’ assunzione del presente 
provvedimento e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
          
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

x SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

